2021年 4月

お客様各位

店舗支援事業部

ゴールデンウィーク休業のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、ゴールデンウイーク休業の期間は下記の通りでございますので、何卒ご了承ください

ますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

―記―

4月 30日（金）
12時までの受注分 ⇒ 当日出荷

12時以降の受注分 ⇒ 5月 6日以降順次出荷

5月 1日（土）

↓

5月 5日（水）

休業

5月 6日（木） 通常営業

注文専用 Fax：0120-056-740

東京：03-3558-8131

大阪：06-6190-5731

天候、道路状況、および弊社在庫状況、運送業者の受付終了等により、納品がご希望に添え

ない場合がございますのでお早目にご注文ください。

尚、ご注文の受付は休業中も Fax・インターネットにて承っておりますが、

発送は 5 月 6 日(木)以降順次出荷となりますのでご了承くださいますようお願い致します。

以上

請求締め日が月末のお客様におかれましては、

月初が連休となっている関係で発送が通常月より

遅れてのご案内となります。

上記弊社休業前に請求書の発送をご希望のお客様は

4月 20日（火）までにご連絡くださいませ。